

Commercial Invoice

Company
Univar Solutions BV
Schouwburgplein 30-34
3012 CL ROTTERDAM
NETHERLANDS
VAT: GB740462648

Shiba Pharma
Self Street, 9th Branch Bldg No 7
PO Box 4265
SANA'A
REPUBLIC OF YEMEN

Original

Invoice Date 12.12.2024
Order Number 3999621
Your PO No. RM 69/03/24-R
Your Account No. 10035504
Incoterm FCA SELLERS
PREM/BILLERICAY
Supplying Site Univar Solutions UK Ltd. Bcay
Exchange Rate 0.82321 GBP

Page 1 of 2

Sold-To

Shiba Pharma
Self Street, 9th Branch Bldg No 7
PO Box 4265
SANA'A
REPUBLIC OF YEMEN

Univar Solutions UK Limited
Aquaris House,6 Midpoint Business Park
Bradford BD1 9UU.United Kingdom
As UK Agents for Univar Solutions BV
Schouwburgplein 30-34
3012CL.Rotterdam.Netherlands

Material	Description	Commodity Code	Quantity	Price / Price Unit	Net Value	VAT %
Cust Mat	Batch	Weight				
Ship-To: Shiba Pharma / Self Street, 9th Branch Bldg No 7 / PO Box 4265 / SANA'A / REPUBLIC OF YEMEN						
1010317	37005 FD&C BLUE NO 1 1K SP	3204900090	1 KG	530,97 / 1 KG	530,97	0,00%
		Country of Origin: India				
1011367	12003 FD&C BLUE NO 1 LAKE 1K SP	3205000090	2 KG	536,66 / 1 KG	1.073,32	0,00%
		Country of Origin: USA				
1012864	37007 FD&C GREEN NO 3 5K SP	32041500	5 KG	259,84 / 1 KG	1.299,20	0,00%
		Country of Origin: India				
1021016	12010 FD&C RED NO 40 LAKE 5K BX	3205000090	20 KG	128,48 / 1 KG	2.569,60	0,00%
		Country of Origin: USA				
1011207	11000 ERYTHROSINE LAKE 5K BX	32050000	15 KG	298,10 / 1 KG	4.471,50	0,00%
		Country of Origin: United Kingdom				
** EXPORT ORDER ** MARKS: Shiba Pharmaceuticals & Chemicals Mfg Co Ltd Beit Athran, Industrial Zone Hodaidah Road PO Box 4265						

Carried Forward

All sales are subject to our standard conditions of sale applicable for your country of residence, copies available on

<https://www.univarsolutions.com/emea-terms-and-conditions/>